

Objekts: Papildus armatūras uzstādīšana un hidrauliskā pārbaude ūdensapgādes tīkliem "Saulis plavas"

Pasūtītājs: Ipašnieks

Izpildītājs: SIA "TN Sistēmas"

| Nr.p.k. | Darba nosaukums | Mērvienība | Daudzums | Vienības izmaksas | | | | Kopā uz visu apjomu | | | |
|-------------|--|------------|----------|-------------------|------------------|------------------|-------------|---------------------|------------------|------------------|-----------------|
| | | | | Darba alga (euro) | Materiāli (euro) | Mehānismi (euro) | Kopā (euro) | Darba alga (euro) | Materiāli (euro) | Mehānismi (euro) | Summa (euro) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| U1 | | | | | | | | | | | |
| 1 | Esošo komunikāciju atīršana, aršurfrēšana, apzināšana. | kompl | 1 | 107,21 | 87,7 | 360 | 807,6 | 107,21 | 87,7 | 360 | 554,91 |
| 2 | Servisa krānu DN 100 izbūve | kompl | 2 | 75 | 316,48 | 45 | 436,48 | 150 | 632,96 | 90 | 872,96 |
| 3 | Servisa krānu DN 50 izbūve | kompl | 1 | 50 | 268,45 | 45 | 363,45 | 50 | 268,45 | 45 | 363,45 |
| 4 | Keta kapju izbūve, betonēšana | kompl | 5 | 25 | 75 | 5 | 105 | 125 | 375 | 25 | 525 |
| 5 | Ūdensapgādes atjaunošana | kompl | 1 | 150 | 15 | 25 | 190 | 150 | 15 | 25 | 190 |
| 6 | Sistēmas hidrauliskā pārbaude | kompl | 2 | 240 | 25 | 50 | 315 | 480 | 50 | 100 | 630 |
| 7 | Servisa aizbīdņu Ø32 izbūve Apogu ielā | kompl | 4 | 50 | 139,2 | 45 | 234,2 | 200 | 556,8 | 180 | 936,8 |
| 8 | Hidrauliskā pārbaude Apogu ielā | kompl | 1 | 240 | 25 | 50 | 3315 | 240 | 25 | 50 | 315 |
| 9 | Esošā ūdens vada atjaunošana Apogu ielā | kompl | 1 | 260 | 139,2 | 75 | 474,2 | 260 | 139,2 | 75 | 474,2 |
| Kopā | | | | | | | | 17 62,21 | 21 50,11 | 9 50,00 | 48 62,32 |

Pasūtītājs:

Ipašnieks

2023. gada 3. jūnijā

Izpildītājs:

SIA "TN sistēmas"
prokurists: Modris Grīnbergs

2023. gada 3. jūnijā

Transporta izdevumi 10% :

Kopā :

Vispārsaimnieciskie izdevumi: 12%

Kopā :

Kopā ar PVN

215,01

50 77,33

609,28

56 86,61

1194,19

68 80,80

Pielikums nr. 1.

| Tāme - Piedāvājums | | | | | |
|---|----------|---------|----------------------|----------------------------|---------------|
| Pasūtītājs: | | | 2023. gada 2. jūnijs | | |
| Izpildītājs: SIA "Legenda Gold", Muižas iela 27, Ādaži, LV-2164 | | | | | |
| Objekts: KSS automātikas remonts | | | | | |
| Darba / materiāla nosaukums | Mērvien. | Skaitis | Cena EUR | Summa EUR | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| Darbi | | | | | |
| Sūkņu automātikas remonts | gab. | 1 | 60.00 | 60.00 | |
| | | | | Kopā darbs: | 60.00 |
| Materiāli | | | | | |
| Gravitācijas slēdzis | gab. | 2 | 18.65 | 37.30 | |
| Paligmateriāli | kompl. | 1 | 18.00 | 18.00 | |
| Transporta izdevumi | obj. | 1 | 25.00 | 25.00 | |
| | | | | Kopā materiāli: | 80.30 |
| | | | | Kopā: | 140.30 |
| | | | | Uzņēmuma peļņa 7%: | 9.82 |
| | | | | Sociālais nodoklis 23,59%: | 14.15 |
| | | | | Kopā: | 164.28 |
| | | | | PVN 21%: | 34.50 |
| | | | | Kopā tāme: | 198.77 |

| Tāme - Piedāvājums | | | | | |
|---|----------|---------|----------------------|----------------------------|---------------|
| Pasūtītājs: | | | 2023. gada 2. jūnijs | | |
| Izpildītājs: SIA "Legenda Gold", Muižas iela 27, Ādaži, LV-2164 | | | | | |
| Objekts: GSM moduļa uzstādīšana KSS | | | | | |
| Darba / materiāla nosaukums | Mērvien. | Skaitis | Cena EUR | Summa EUR | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| Darbi | | | | | |
| Gravitācijas slēdža montāža un pieslēgšana | gab. | 1 | 24.00 | 24.00 | |
| GSM moduļa uzstādīšana | gab. | 1 | 40.00 | 40.00 | |
| GSM moduļa programēšana | gab. | 1 | 30.00 | 30.00 | |
| Akumulatora un lādētāja uzstādīšana | gab. | 1 | 20.00 | 20.00 | |
| | | | | Kopā darbs: | 114.00 |
| Materiāli | | | | | |
| GSM modulis | gab. | 1 | 82.60 | 82.60 | |
| Akumulatora lādētājs 12V | gab. | 1 | 24.36 | 24.36 | |
| Akumulators 12V 3AH | gab. | 1 | 15.65 | 15.65 | |
| Gravitācijas slēdzis | gab. | 1 | 81.25 | 81.25 | |
| Paligmateriāli | kompl. | 1 | 12.00 | 12.00 | |
| Transporta izdevumi | obj. | 1 | 25.00 | 25.00 | |
| | | | | Kopā materiāli: | 240.86 |
| | | | | Kopā: | 354.86 |
| | | | | Uzņēmuma peļņa 7%: | 24.84 |
| | | | | Sociālais nodoklis 23,59%: | 26.89 |
| | | | | Kopā: | 406.59 |
| | | | | PVN 21%: | 85.38 |
| | | | | Kopā tāme: | 491.98 |

Objekta nosaukums: Kanalizācijas sūkņu stacija "Saules plavas"

Objekta adrese: Cīruļu iela, Kadaga, Ādažu nov., LV- 2103

| Nr.p.k. | Objekta nosaukums | Objekta izmaksas (EUR) |
|---------|---|------------------------|
| 1 | Rupjo atkritumu groza izgatavošana un montāža | 662,76 |
| | KOPĀ | 662,76 |
| | PVN (21%) | 139,18 |
| | <i>Pavisam kopā</i> | <i>801,94</i> |

Tāmi sagatavoja : M.Arnavs sert. Nr. 5-03561

